
1 
 

 
UCHWAŁA Nr XIV.111.2019 

RADY POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 

roku 
           

Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn.zm.) w związku z art. 263 Ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 roku, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Ostateczny termin realizacji zadań, o których mowa w ust.1 ustala się zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
Załącznik 

do Uchwały Nr XIV.111.2019 
Rady Powiatu w Giżycku 
z dnia 19 grudnia 2019 r.  

 
 

Wykaz planowanych wydatków, które nie wygasają z końcem 2019 r. 
L.P. nazwa zadania Kwota  

(w zł) 
Ostateczny 

termin 
dokonania 
wydatków 

1. Dokumentacja: przebudowa dr.1622N gr. 
pow.(Wyszembork) - Słabowo (zad.011814) 

35.411,00 30.06.2020 r. 

2. Dokumentacja: przebudowa dr.1803N na odc. 
gr. pow.-Doba (zad.011816) 

42.360,00 30.06.2020 r. 

3. Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę dr.1706N Konopki Wlk.-Talki-
Ranty-Wydminy na odc. Cybulki -Wydminy 
(zad.011825) 

40.000,00 30.06.2020 r. 

4. Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę odc.dr.pow.nr 1736N oraz 1734N 
w m. Kruklanki (zad.011827) 

100.000,00 30.06.2020 r. 

 Razem: 217.771,00  

 
 

 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 r. 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan w zł w tym: Jednostka realizująca 

zadanie wydatki 
majątkowe 

600  
 
 

60014 

Transport i 
łączność  
 
Drogi publiczne 
powiatowe 

217.771,00 
 
 
 

217.771,00 

217.771,00 
 
 
 

217.771,00 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Giżycku 

Razem: 217.771,00 217.771,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
 
 

Objaśnienia do Uchwały Nr XIV.111.2019 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 
19 grudnia 2019 r. 

 
Wymienione zadania nie zostaną zrealizowane do końca 2019 r. z uwagi na zbyt długi 
okres oczekiwania na uzgodnienia i decyzje administracyjne oraz konieczność 
dokonania uzgodnień środowiskowych. 
Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych niezrealizowane kwoty wydatków 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego wygasają z upływem roku budżetowego. 
Jednak organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze 
uchwały, wykaz wydatków, które z końcem roku nie wygasają oraz określić ostateczny 
termin dokonania wydatku, który nie może być dłuższy niż  30 czerwca roku 
następnego.  
 
 

 

EM/EM 

 


